
ZARZĄDZENIE NR 12/7/07/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO „SŁONECZKO”  

W ROSNÓWKU 

z dnia 07 lipca 2020 r. 

w sprawie: aneksu nr 1 do Procedury bezpieczeństwa dotyczącej zapobieganiu                             

i przeciwdziałaniu COVID-19 wśród dzieci, rodziców i pracowników Przedszkola 

Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku i oddziału zewnętrznego   

w Szreniawie 

 

Na podstawie: 

-art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe(Dz. U. z 2019r. poz. 

1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) 

-wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020 r. 

dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydane na podstawie art. 

8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 

2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567) - aktualizacja trzecia 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

1.W Procedurze bezpieczeństwa dotyczącej zapobieganiu i przeciwdziałaniu COVID-19 
    wśród dzieci, rodziców i pracowników Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” 
    w Rosnówku i oddziału zewnętrznego  w Szreniawie wprowadza się zmiany w „Zasadach  

    przyprowadzania i odbierania oraz pobytu dzieci  w przedszkolach”.  
 

1)  Po pkt 12 zostaje dodany pkt 12a w brzmieniu: 

            „12a W przypadku odbywania przez dziecko okresu adaptacyjnego, za zgodą  
              dyrektora placówki, na terenie przedszkola może przebywać z danym dzieckiem  

              tylko jeden rodzic z zachowaniem wszelkich środków ostrożności (min. osłona ust  
              i nosa, rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja rąk, tylko osoba zdrowa, w której  

              domu nie przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych).  
              Rodzice zobowiązani są zachować dwumetrowy dystans społeczny”  
  

2)   Punkt 18 otrzymuje brzmienie: 

              „W sali może przebywać maksymalnie: 

              a.  w przedszkolu w Rosnówku: 

                - w sali nr 1 (sala mniejsza) -  18 dzieci 

                - w sali nr 2 (sala większa) -    21 dzieci 

              b. w przedszkolu w Szreniawie: 

                - w sali nr 1 (sala większa)  –   23 dzieci 

                - w sali nr 2 ( sala mniejsza)  –16 dzieci” 
 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

........................................................................... 
                                                                                                          (podpis dyrektora przedszkola) 

 

 


